
13/09/2022 08:12 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/89A379FA/03ANYolqta097strxjCAAyjRmORSvCulMR_0LJbaKEQapADQuEysXNTZjRJtHjxIjT… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO


SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO 

AVISO DE LICITAÇÃO CPP 003/2022



CHAMADA PÚBLICA N. º 003/2022 – PROCESSO N. º
405/2022
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar PNAE. Abertura: 04/10/2022 às 09:30 horas. Cópia
do Edital poderá ser obtida na Prefeitura Municipal de
Riozinho de segunda a sexta-feira, através no site
http://www.pmriozinho.rs.gov.br/ ou solicitar através do e-mail
licitacao@pmriozinho.com.br. Contato: (051) 3548-1090,
ramal 310.
 
Riozinho, 13 de setembro de 2022.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal.



Publicado por:


Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:89A379FA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 13/09/2022. Edição 3402

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


